
UCHWAŁA NR LIII/123/2021 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia „Wieloletniego planu rozwoju 
i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 

2021-2023 dla Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Ostrowcu Świętokrzyskim” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz 
art. 21 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada 
Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/98/2020 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 28 października 2020 roku w sprawie zatwierdzenia 
„Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2021-2023 dla Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnościąw Ostrowcu Świętokrzyskim”, otrzymuje nowe 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskich Wodociągów 
i Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrowcu 
Świętokrzyskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 



(tys. zł) 2021 r. 2022 r. 2023 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Kanał sanitarny grawitacyjno-tłoczny wraz z przepompownią 

ścieków ul Rozległa
km 1,670 502,0 502,0 Kontynuacja wykonania Planu Inwestycyjnego z roku 2020.

2 Budowa kanału sanitarnego w ulicy Wąwozy km 1,590 1200,0 1200,0

3
Budowa kanłu sanitarnego z przepompowiami w ulicy 

Wschodniej i Rudzkiej
km 4,200 500,0 500,0

Budowa nowych odcinków sieci kanalizacyjnych zgodnie z planami 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Ostrowiec Świętokrzyski

4 Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w ulicy Koralowej km 0,340 220,0 15,0 205,0

5 Monitoring sieci wodociągowej kpl. 2500,0 700,0 700,0 1100,0

Wdrożenie zdalnego odczytu i monitoringu parametrów sieci wodociągowej w 

celu szybszego wykrywania awarii , zmniejszenia strat wody oraz zagrożeń 

związanych ze skutkami awarii w/w sieci.

6

Koncepcja skanalizowania terenów Gminy Ostrowiec oraz 

prywatnych w rejonie ulic : Nowe Piaski, Grzybowa, 

Sienkiewicza

kpl. 1,000 20,0 20,0
Dołożono do planu w związku z plnowaną rozbudową działek gminnych i 

prywatnych

7
Koncepcja modernizacji i rozbudowy oczyszczalni ścieków 

wraz z przeróbką osadów
kpl. 1,000 42,0 14,0 28,0

Ogółem I : km 7,800 4984,0 2402,0 749,0 1833,0

1 Modernizacja urządzeń Ujęcia Wody 1000,0 400,0 300,0 300,0
Modernizacja rozdzielni NN, modernizacja układu sterowanie, modernizacja  

pompowni drugiego stopnia

1000,0 400,0 300,0 300,0

1 Agregat kogeneracyjny oczyszczalnia kpl. 1 2 200,0 40,0 2 160,0 Wymiana wyeksploatowanego agregatu kogeneracyjnego.

2 Krata oczyszczalnia kpl. 1 1 000,0 1 000,0
Wymiana zużytej kraty gęstej. Przesunięto na rok 2022 i zaktualizowano kwotę 

inwestycji.

2 3 200,0
3 200,0 40,0 3 160,0 0,0

1 DN  200  i DN 160 PCV ul. Wąwozy (wraz z zestawem) km 0,500 300,0 300,0

2 DN 110 PE ul. Malinowa dz 23 km 0,500 30,0 30,0 Kontynuacja wykonania Planu Inwestycyjnego z roku 2020

Załącznik do uchwały Nr LIII/123/2021

Rady Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 29 października 2021 r.

INWESTYCJA
Koszt inwestycji

Ogółem II :

UWAGI

I UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI WODNO - ŚCIEKOWEJ W AGLOMERACJI OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI

IlośćLp. J.m.

WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH I KANALIZACYJNYCH  NA LATA 2021 - 2023 (TYS. ZŁ)                                                                                                   

(ark.21 Ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i odprowadzaniu ścieków)

IV.1 BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWYCH

Ogółem IV :

IV INWESTYCJE NA SIECIACH WODOCIĄGOWO - KANALIZACYJNYCH

III WYDZIAŁ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW

Cykl realizacji

II WYDZIAŁ UJĘĆ WODY

Strona 1 z 6



3 DN 160 PE u. Chrzanowskiego  km 0,500 50,0 50,0

4 DN 110 PEul. Akacjowa boczna  (dz. 23/6 ) km 0,180 35,0 35,0

5 DN 110 PCV ul. Trzeciaków ( spiecie ) km 0,070 25,0 25,0

6 DN 110 PE ul . Jarzebinowa  dz. 15/1  km 0,200 40,0 40,0

7 DN 110 PE ul.  Rzeczki boczna  (dz. 35/3 ) km 0,160 32,0 32,0

8 DN 110 PE ul.  Rzeczki boczna  dz. 18/5 km 0,100 25,0 25,0

9 DN 110 PE   ul.  Siennienska boczna dz. 85/7 km 0,330 66,0 66,0

10 DN 110 PE ul. Tomaszów dz 71/6, 71/1 km 0,200 40,0 40,0

11 DN 110 PE ul.  Wawozy dz. 38/4, 38/5 km 0,490 88,0 88,0
Budowa nowych odcinków sieci wodociągowych zgodnie z planami 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Ostrowiec Świętokrzyski

12 DN 110 PE ul. Wiejska boczna dz. 44/8 km 0,160 32,0 32,0

13 DN 110 PE  ul. Polna dz. 84/8 km 0,070 25,0 25,0

Strona 2 z 6



14 DN 110 PE  ul. Gorna dz. 32/1 km 0,090 25,0 25,0

15 DN 110 PE ul. Borowikowa (dz. 3/20, 3/21) km 0,200 40,0 40,0

16 DN110  PE ul. Dunalka dz. 43/3, 25/2 km 0,100 25,0 25,0

17 DN 110 PE ul. Nowe Piaski (dz. 6/8, 6/5 ) km 0,265 50,0 50,0

18 DN 110 PE  ul. Wawozy dz 24/10 km 0,130 30,0 30,0

19 Dn 110 PE ul. Jozefowka dz. 1/2, 127/3 km 0,035 10,0 10,0

20 DN 110 PE  ul. Zertomskiego boczna dz. 9 km 0,180 35,0 35,0

21 DN 110 PE ul. Wąwozy boczna  dz 19, 21 km 0,180 35,0 35,0

22 DN 110 PE  ul. Zielona/Samsonowicza dz 71 km 0,300 60,0 60,0

23 DN 100 żel ul Wąwozy  dz 11 km 0,100 30,0 30,0
Budowa nowych odcinków sieci wodociągowych zgodnie z planami 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Ostrowiec Świętokrzyski

24 DN 110 PE  ul. Siennienska boczna ( dz 3/3, 9/3 ) km 0,080 25,0 25,0

25 DN 110 PE ul. Miodowa (Zwierzyniecka - Gościniec) km 0,320 90,0 90,0

26 DN 110 PE ul. Nowotrzeciaków km 0,070 18,0 18,0

27 Hydrofornia  ul. Bałtowska tereny inwestycyjne kpl. 1,000 100,0 100,0 Budowa hydroforni na zasilaniu terenów inwestycyjnych

28 Odkup ul. Bałtowska tereny inwestycyjne km 600,0 200,0 200,0 200,0
Częściowy odkup sieci wod-kan na terenach inwestycyjnych                     ul. 

Bałtowska

29 Gospodarka wodomierzowa szt. 25,0 10,0 10,0 5,0 Podłączenie  nowych odbiorców 

30 Montaż głowic radiowych 25,0 10,0 10,0 5,0 Podłączenie  nowych odbiorców 

31 Montaż nawiertów i zasuw szt. 150,000 90,0 30,0 30,0 30,0 Podłączenie  nowych odbiorców 

32 DN 110 PE  ul. Bałtowska boczna od 359a do 359k km 0,500 150,0 150,0
Inwestycja dołożona na wniosek mieszkańców związana z rozbudową 

jednorodzinną

Strona 3 z 6



33 DN 110 PE  ul. Winnica km 0,040 13,0 13,0
Przedłużenie wodociągu w ul. Winnica w celu zaopatrzenia w wodę pitną 

działek Gminy Ostrowiec

34 DN 110 PE w obrębie ul. Samsonowicza km 1,000 300,0 20,0 280,0
Budowa związana  z utworzeniem nowych terenów inwestycyjnych w obrębie 

ul. Samsonowicza 

km 6,510 2564,0 827,0 1209,0 528,0

1 DN 110 PE  Jodłowa km 0,670 300,0 200,0 100,0

2 DN 110 PCV ul.  Denkowska km 0,340 100,0 100,0
Wymiana awaryjnych sieci wodociągowych - zapewnienie ciągłości dostaw 

oraz zmniejszenie strat wody

3 DN 110 PE ul. Kopernika- Warynskiego km 0,090 80,0 80,0

km 1,100 480,0 180,0 200,0 100,0

1
Budowa kanału sanitarnego DN 200 mm ul.  Kolejowej bocznej 

i przepompownia ścieków
km 0,280 200,0 200,0 Kontynuacja wykonania Planu Inwestycyjnego z roku 2020

2 Budowa kanału sanitrnego w ulicy Zbożowe -boczne - 4 szt km 0,465 290,0 150,0 140,0

3 Budowa kanału sanitarnego DN 200 mm ul. Podwale 14-16 km 0,150 80,0 80,0

4
Budowa kanału sanitarnego DN 200 mm ul. Prusa  i 

przepompownia ścieków
km 0,118 134,0 134,0 Kontynuacja wykonania Planu Inwestycyjnego z roku 2020

5 Budowa kanału sanitarnego DN 200 mm ul.  Zabia dz . Nr 74 km 0,093 55,0 55,0

6
Budowa kanału sanitarnego cisnieniowego wraz z 

przepompownią  ulTraugutta  11,13
km 0,200 100,0 100,0

8
Budowa kanału cisnieniowego i przepompowni ścieków ul. 

Kilińskiego -boczna
km 0,500 312,0 312,0

9 Budowa kanału sanitarnego DN 200 mm ul. Rzeczki 11- 51 km 1,000 670,0 670,0

10 Budowa DN200 ul.  Wysoka 32- 72 km 0,500 413,0 413,0
Budowa nowych odcinków sieci kanalizacyjnych zgodnie z planami 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Ostrowiec Świętokrzyski

11 Budowa kanału sanitarnego w ulicy Pszczelej km 0,190 150,0 150,0

12 Budowa kanału sanitarnego w ulicy Zapłocie km 0,260 190,0 190,0

13
Budowa kanału sanitarnego DN 200 mm ul. Bałtowska  311-

311d
km 0,205 150,0 150,0

IV.3 BUDOWA SIECI KANALIZACYJNYCH

Ogółem IV.1 budowa sieci wodociągowych :

Ogółem IV.2 wymiana sieci wodociągowych :

IV. 2 WYMIANA SIECI WODOCIĄGOWYCH

Strona 4 z 6



14 Budowa kanału sanitarnego DN 200  ul. Nowotrzeciaków km 0,070 70,0 70,0

15
Budowa kanału sanitarnego DN 200 mm w ulicy Rzeczki- 

boczna nr 40-48
km 0,185 135,0 135,0

Budowa nowych odcinków sieci kanalizacyjnych zgodnie z planami 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Ostrowiec Świętokrzyski

16 Budowa kanału sanitarnego DN 200 mm ul. Konwaliowej km 0,170 125,0 125,0 Przeniesiono z roku 2023 na rok 2021 na wniosek mieszkańców

17
Budowa kanału sanitarnego DN 200 mm ul. Kolonia 

Robotnicza nr 7-9 
km 0,075 80,0 80,0

18 Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Denkowskiej km 0,310 180,0 180,0
Budowa nowych odcinków sieci kanalizacyjnych zgodnie z planami 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Ostrowiec Świętokrzyski

19
Budowa kanału sanitarnego DN 200 mm ul.  Zygmuntówka 

128-134
km 0,055 45,0 45,0 Przeniesiono z roku 2021 na rok 2022 (aktualizacja projektu)

20 Budowa kanału sanitarnego DN 200 mm w ulicy Malinowej km 0,090 100,0 100,0

21
Budowa kanału sanitarnego DN 200 mm ul. Jarzebinowej dz 

15/1
km 0,200 142,0 142,0

22
Budowa kanału sanitarnego dn 200 w ulicy Gajowa boczna 

(Kawowa)
km 0,180 140,0 140,0

23
Budowa kanału sanitarnego DN 200 mm ul.  Migdałowej -

bocznej 
km 0,050 40,0 40,0

Budowa nowych odcinków sieci kanalizacyjnych zgodnie z planami 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Ostrowiec Świętokrzyski

24
Budowa kanału sanitarnego DN 200 ul. Miodowa 

(Zwierzyniecka - Gościniec)
km 0,350 350,0 350,0

25 Budowa kanału sanitarnego DN 200 mm w ul. Uroczej km 0,310 250,0 250,0
Inwestycja dołożona na wniosek mieszkańców związana z rozbudową 

jednorodzinną

26 Budowa kanału sanitarnego DN 200 mm w ul. Kurkowej km 0,160 130,0 130,0
Inwestycja dołożona na wniosek mieszkańców związana z rozbudową 

jednorodzinną

27
Budowa kanału sanitarnego DN 200 mm w                            

ul. Jarzębinowa boczna do nr 42
km 0,060 40,0 40,0

Inwestycja dołożona na wniosek mieszkańców związana z rozbudową 

jednorodzinną jak również istniejącą nieskanalizowaną

28
Budowa kanału sanitarnego DN 200 mm w obrębie               

ul. Samsonowicza
km 1,000 800,0 20,0 780,0

Budowa związana  z utworzeniem  nowych terenów inwestycyjnych w obrębie 

ul. Samsonowicza 

25
km 7,226 5371,0 765,0 3429,0 1177,0

1 Budowa i wymiana pozostałych urządzeń wod.-kan. km 800,0 200,0 300,0 300,0
Budowa nowych i wymiana awaryjnych odcinków sieci wod-kan oraz urządzeń 

nie przewidzianych w planie inwestycyjnym .

km 0,000 800,0 200,0 300,0 300,0

18 399,0 4 814,0 9 347,0 4 238,0

IV.4 BUDOWA I WYMIANA URZĄDZEŃ WOD.-KAN.

Ogółem IV. 3 sieć kanalizacyjna:

Ogółem IV. 4 budowa i wymiana urządzeń wod.-kan.

Ogółem inwestycje :

Strona 5 z 6



Lata

2021 - 2023
2021 2022 2023

1 14 733,0 4 814,0 5 681,0 4 238,0

a) 14 733,0 4 814,0 5 681,0 4 238,0

b) 0,0 0,0 0,0 0,0

2 3 666,0 0,0 3 666,0 0,0

a) 0,0 0,0 0,0 0,0

b) 3 666,0 0,0 3 666,0 0,0

18 399,0 4 814,0 9 347,0 4 238,0

Przewodnicząca Rady Miasta

Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek

amortyzacja od środków trwałych planowanych do przyjęcia na stan w roku 

inwestycyjnym

amortyzacja od środków trwałych istniejących

Środki własne MWiK Sp. z o.o. w tym:

Rok
Lp.

Ogółem inwestycje:

pożyczka z WFOŚiGW z umarzalną ostatnią ratą

Środki obce, w tym:

dotacja z Funduszu Spójności

Źródło finansowania

FINANSOWANIE PLANOWANYCH INWESTYCJI (TYS. ZŁ)

Strona 6 z 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

